
 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.14.2018 

 

1 

 

Kalisz, dnia 10.05.2018r. 

 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 
dot.:  postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

pn. „Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Zespołu Szkół Techniczno-Elektronicznych  
w Kaliszu w podziale na 7 Zadań” 
 
 
 
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”)  

w imieniu Zamawiającego (Miasta Kalisz) wprowadzam następujące zmiany w treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SIWZ”): 
 

1. W pkt 4.2.1. SIWZ (Zadanie 1) w ppkt 1) „Komputer PC z monitorem model A– 1 sztuka”,  
w tabeli dotychczasowa treść dla pozycji Lp. 6 „Monitor” otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

 

 
 

6. Monitor Monitor z zastosowaniem dla pracowni graficznej posiadający:  
- matryca typu IPS lub AH-IPS  
- przekątna ekranu minimum 24”  
- obsługiwana rozdzielczość co najmniej: 1920 x 1200p;  
- wejścia cyfrowe co najmniej:  

- 1 x DisplayPort lub miniDisplayPort, 
- 1 x HDMI,  

-wyświetlane kolory: DisplayPort, HDMI: 1,07 miliarda z palety 4,4 bilionów  
- kąt widzenia w pionie i poziomie co najmniej: 178°, 178°,  
- gamut barwowy co najmniej: 108%,  
- odwzorowanie przestrzeni barw dla Adobe RGB co najmniej: 99%,  
- czas reakcji co najmniej: 

- 10 [ms] (szary-do-szarego) lub krótszy,  
- jasność co najmniej 350 cd/m²,  
- kontrast co najmniej 1000:1,  
- możliwość kalibracji sprzętowej, współpraca z przynajmniej jednym z 
najpopularniejszych kalibratorów: X-Rite lub 1Display bezpośrednio lub za 
pośrednictwem dołączonego oprogramowania do kalibracji kolorów,  
- kable przyłączeniowe:  

- HDMI min. 1,8 m,   
- DisplayPort min.1,8m,  
- DisplayPort – Mini DisplayPort min. 1,8 m  

 

Minimum 3 letnia gwarancja na zasadach „door to door”.  
 
Zamawiający wymaga aby serwis w całym okresie gwarancyjnym oraz 
rozszerzonej rękojmi za wady był realizowany przez producenta oferowanego 
sprzętu lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta oferowanego 
sprzętu. 

 



 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.14.2018 

 

2 

 

 

Ponadto Zamawiający wyprowadza wymóg wpisania do „Formularza Oferty” modelu  
i producenta oferowanego monitora dla tej pozycji, co uwzględnia zmieniony „Formularz Oferty” 
załączony do niniejszej do „Informacji”.  
 

Według wiedzy Zamawiającego dostępnych na rynku jest przynajmniej kilka monitorów 
spełniających powyższe wymagania np. Eizo ColorEdge CG247X, NEC Multisync PA243W-BK, 
NEC Multisync PA243W-WH. 

2. W pkt 4.2.1. SIWZ (Zadanie 1) w ppkt 2) „Komputer PC z monitorem model B – 67 sztuk”,  
w tabeli dotychczasowa treść dla pozycji Lp. 8 „Karta muzyczna” otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

 

8. Karta muzyczna Zintegrowana zgodna z High Definition, wyjścia:  

2 x liniowe audio, wejście 1 x do mikrofonu,  

lub  

1 złącze combo (słuchawki+mikrofon), 1 liniowe audio 

3. W pkt 4.2.1. SIWZ (Zadanie 1) w ppkt 3) „Komputer PC z monitorem model C – 17 sztuk”,  
w tabeli dotychczasowa treść dla pozycji Lp. 8 „Karta muzyczna” otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

 

8. Karta muzyczna Zintegrowana zgodna z High Definition, wyjścia:  

2 x liniowe audio, wejście 1 x do mikrofonu,  

lub  

1 złącze combo (słuchawki+mikrofon), 1 liniowe audio 

4. załączony do SIWZ „Formularz Oferty” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
„Informacji” - należy z niego skorzystać przy składaniu oferty (zawiera on zmianę, które należy 
uwzględnić w treści składanej oferty). 

5. termin składania i otwarcia ofert, o którym mowa w pkt 20 SIWZ ulega zmianie na następujący: 
18.05.2018r. (był 15.05.2018r.). Godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez 
zmian. 

 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
 
 

z up. Prezydenta Miasta Kalisza 
/-/ 

Barbara Gmerek 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 



 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.14.2018 

 

3 

 

 
.........................., dnia ................................ 

 

MIASTO KALISZ 

 

 

FORMULARZ OFERTY  

 
Składając ofertę w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa 
sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Zespołu Szkół Techniczno–Elektronicznych  
w Kaliszu w podziale na 7 Zadań”  w imieniu reprezentowanego/ych Wykonawcy/ów 
 
 
 
 
 
tj.:………..…………………………...………………………………………………..………………………..…….  

(należy podać nazwę i adres Wykonawcy adres np. w formie pieczęci, 

w przypadku oferty wspólnej należy podać nazwy, adresy wszystkich Wykonawców składających ofertę) 

 
 

 

oświadczam, iż: 

 

 

1. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z jego opisem i warunkami zawartymi w 

SIWZ na następujących warunkach:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ciąg dalszy na następnej stronie  



 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.14.2018 

 

4 

 

 

FORMULARZ OFERTY c.d. 
Zadanie 1 

L.p. Nazwa produktu Ilość / 
j.m.  

Cena 
jednostkowa 
netto w PLN 

1 j.m. 

Wartość netto 
pozycji 

asortymentowej 
w PLN 

 
(kol.3 x kol.4) 

Wartość brutto 
pozycji 

asortymentowej 
w PLN 

 
(kol. 5 + 23% 

VAT  
lub  

0% VAT) ** 
1 2 3 4 5 6 

1. 

Komputer PC z monitorem model A  
 
producent komputera PC: 

.....................................................………*  

 
model komputera PC: 

..........................................................…..* 

 
model procesora w komputerze PC: 

..........................................................…..* 

 
model karty graficznej zastosowanej w 
komputerze PC:  
 
........................................................…..* 

 
producent i model monitora: 

..........................................................…..* 

 
adres strony internetowej ze wsparciem 
technicznym spełniającym wymogi SIWZ 
producenta komputera lub jego 
autoryzowanego przedstawiciela: 
 

……………………………………...…* 
 

1 szt. 

* * * 

 
*  proszę podać dane / uzupełnić  
 
Ciąg dalszy na następnej stronie  



 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.14.2018 

 

5 

 

FORMULARZ OFERTY c.d. 
Zadanie 1 c.d. 

1 2 3 4 5 6 

2. 

Komputer PC z monitorem model B 
 
producent komputera PC: 

.....................................................………*  

model komputera PC: 

..........................................................…..* 

model procesora w komputerze PC: 

..........................................................…..* 

okres gwarancji oraz rozszerzonej 
rękojmi za wady dla komputera PC  
 

(lata): …………………………………* 
 

67 szt. 

* * * 

3. 

Komputer PC z monitorem model C 
 
producent komputera PC: 

.....................................................………*  

 
model komputera PC: 

..........................................................…..* 

 
model procesora w komputerze PC: 

..........................................................…..* 

 
okres gwarancji oraz rozszerzonej 
rękojmi za wady dla komputera PC  
 

(lata): ……………………….…………* 
 
 

adres strony internetowej ze wsparciem 
technicznym spełniającym wymogi SIWZ 
producenta  komputera lub jego 
autoryzowanego przedstawiciela: 
 

……………………………………...…* 
 

17 szt. 

* * * 

 

*  proszę podać dane / uzupełnić  
 

Ciąg dalszy na następnej stronie  



 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.14.2018 

 

6 

 

FORMULARZ OFERTY c.d. 
 

Zadanie 1 c.d. 

1 2 3 4 5 6 

4. 

Serwer  
 
producent: ..................................………* 
 
 
model: ..............................................…..* 
 
 

model procesora w serwerze: 

..........................................................…..* 

 
adres strony internetowej ze wsparciem 
technicznym spełniającym wymogi SIWZ 
producenta serwera lub jego 
autoryzowanego przedstawiciela: 
 
……………………………………...…* 
 

16 szt. 

* * * 

5. 

Subskrypcja Microsoft Windows 
Imagine dla instytucji 
edukacyjnych na 3 lata w wersji 
Premium 

1 szt. 

* * * 

RAZEM 
 

(należy zsumować wartości netto 
i brutto poszczególnych pozycji) ……………… * ……………… * 

 
 
 
** dla pozycji 1-4 należy przyjąć stawkę VAT 0%, natomiast w przypadku 5 pozycji należy 

przyj ąć stawkę VAT 23%. 

 
 
 
 
*  proszę podać dane / uzupełnić  
 
Ciąg dalszy na następnej stronie  



 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.14.2018 

 

7 

 

FORMULARZ OFERTY c.d. 
 
Zadanie 2 

L.p. Nazwa produktu Ilość / 
j.m.  

Cena 
jednostkowa 
netto w PLN 

1 j.m. 

Wartość netto 
pozycji 

asortymentowej 
w PLN 

 
 

(kol.3 x kol.4) 

Wartość brutto 
pozycji 

asortymentowej 
w PLN 

 
 

(kol. 5 + 23 % 
VAT  

1 2 3 4 5 6 

1. 

Urządzenie wielofunkcyjne  
kolorowe A4  
 
producent: ..................................………* 
 
model: ..............................................…..* 
 

3 szt. 

* * * 

2. 

Ploter 
 
producent: ..................................………* 
 
model: ..............................................…..* 

1 szt. 

* * * 

3. 

Urządzenie wielofunkcyjne 
monochromatyczne A3 
 
producent: ..................................………* 
 
model: ..............................................…..* 

2 szt. 

* * * 

4. 

Projektor multimedialny 
krótkoogniskowy z uchwytem 
ściennym oraz ekranem 
projekcyjnym  
 
producent: ..................................………* 
 
model: ..............................................…..* 
 

2 szt. 

* * * 

5. 

Projektor multimedialny 
 
producent: ..................................………* 
 
model: ..............................................…..* 
 

1 szt. 

* * * 

 
*  proszę podać dane / uzupełnić  
 
 
Ciąg dalszy na następnej stronie  



 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.14.2018 

 

8 

 

FORMULARZ OFERTY c.d. 
 

Zadanie 2 c.d. 

1 2 3 4 5 6 

6. 

Oprogramowanie typu RIP do ploterów 
- licencja bezterminowa na 1 stanowisko 
 
producent: ..................................………* 
 
nazwa i wersja: 
 
………..............................................…..* 
 

1 szt. 

* * * 

termin dostawy (dni): .......................…..* 

RAZEM 
 

(należy zsumować wartości netto 
i brutto poszczególnych pozycji) ……………… * ……………… * 

*  proszę podać dane / uzupełnić (Mirage Master Edition lub EFI Fiery eXpress) 
 
 
 
Zadanie 3 

L.p. Nazwa produktu Ilość / 
j.m.  

Cena 
jednostkowa 
netto w PLN 

1 j.m. 

Wartość netto 
pozycji 

asortymentowej 
w PLN 

 
 

(kol.3 x kol.4) 

Wartość brutto 
pozycji 

asortymentowej 
w PLN 

 
(kol. 5 + 23% 
VAT lub 0% 

VAT) ** 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Router WiFi 
 
producent: ..................................………* 
 
model: .............................................…..* 
 

16 szt. 

* * * 

2. 

Przełącznik sieciowy  
 
producent: ..................................………* 
 
model: .............................................…..*  

16 szt. 

* * * 

 

*  proszę podać dane / uzupełnić  
 

Ciąg dalszy na następnej stronie  



 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.14.2018 

 

9 

 

FORMULARZ OFERTY c.d. 
 

Zadanie 3 c.d. 

1 2 3 4 5 6 

3. 

Karta sieciowa bezprzewodowa  
 
producent: ..................................………* 
 
model: .............................................…..* 
 

16 szt. 

* * * 

4. 

Sieciowy serwer druku  
 
producent: ..................................………* 
 
model: .............................................…..* 
 

16 szt. 

* * * 

5. 

Bramka VoIP  
 
producent: ..................................………* 
 
model: .............................................…..* 
 

16 szt. 

* * * 

6. 

Telefon IP  
 
producent: ..................................………* 
 
model: .............................................…..* 
 

16 szt. 

* * * 

7. Szafa wisząca rack z wyposażeniem 
16 

zestawów 

* * * 

termin dostawy (dni): .......................…..* 

RAZEM 
 

(należy zsumować wartości netto 
i brutto poszczególnych pozycji) ……………… * ……………… * 

 
 
*  proszę podać dane / uzupełnić  
 

** dla pozycji 1-5 należy przyjąć stawkę VAT 0%, natomiast w przypadku 6-7 pozycji należy 

przyj ąć stawkę VAT 23%. 

 
Ciąg dalszy na następnej stronie  



 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.14.2018 

 

10 

 

FORMULARZ OFERTY c.d. 
Zadanie 4 

L.p. Nazwa produktu Ilość / 
j.m.  

Cena 
jednostkowa 
netto w PLN 

1 j.m. 

Wartość netto 
pozycji 

asortymentowej 
w PLN 

 
 

(kol.3 x kol.4) 

Wartość brutto 
pozycji 

asortymentowej 
w PLN 

 
 

(kol. 5 + 23 % 
VAT) 

1 2 3 4 5 6 

1. 
Program Ipozycjoner firmy Tegraf - 
licencja edukacyjna, bezterminowa dla 
1 pracowni 

1 kpl. 
* * * 

termin dostawy (dni): .......................…..* 

RAZEM 
 

(należy zsumować wartości netto 
i brutto poszczególnych pozycji) ……………… * ……………… * 

*  proszę podać dane / uzupełnić  
 
 
 

Zadanie 5 

L.p. Nazwa produktu Ilość / 
j.m.  

Cena 
jednostkowa 
netto w PLN 

1 j.m. 

Wartość netto 
pozycji 

asortymentowej 
w PLN 

 
 

(kol.3 x kol.4) 

Wartość brutto 
pozycji 

asortymentowej 
w PLN 

 
 

(kol. 5 + 23 % 
VAT) 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Program Corel Draw – licencja 
edukacyjna, bezterminowa 
(CorelDRAW Graphics Ste 2017 
Classroom License 15+1 ) 

 
1 kpl. 

 * * 

termin dostawy (dni): .......................…..* 

RAZEM 
 

(należy zsumować wartości netto 
i brutto poszczególnych pozycji) ……………… * ……………… * 

*  proszę podać dane / uzupełnić  
 

Ciąg dalszy na następnej stronie  



 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.14.2018 

 

11 

 

FORMULARZ OFERTY c.d. 
Zadanie 6 

L.p. Nazwa produktu Ilość / 
j.m.  

Cena 
jednostkowa 
netto w PLN 

1 j.m. 

Wartość netto 
pozycji 

asortymentowej 
w PLN 

 
 

(kol.3 x kol.4) 

Wartość brutto 
pozycji 

asortymentowej 
w PLN 

 
 

(kol. 5 + 23 % 
VAT) 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Program Adobe Creative Cloud for Teams 
All Apps K12 (2018) - licencja na 
urządzenie dla instytucji EDU - liczba 
stanowisk - 25 - czas trwania subskrypcji - 
3 lata 

1 kpl. 

* * * 

termin dostawy (dni): .......................…..* 

RAZEM 
 

(należy zsumować wartości netto 
i brutto poszczególnych pozycji) ……………… * ……………… * 

*  proszę podać dane / uzupełnić  
 
 

Zadanie 7 

L.p. Nazwa produktu Ilość / 
j.m.  

Cena 
jednostkowa 
netto w PLN 

1 j.m. 

Wartość netto 
pozycji 

asortymentowej 
w PLN 

 
 

(kol.3 x kol.4) 

Wartość brutto 
pozycji 

asortymentowej 
w PLN 

 
 

(kol. 5 + 23 % 
VAT) 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Program CATIA V5 w konfiguracji ED2-
EDU CATIA V5 Academic Learn Package 
– 17 licencji, Licencje dożywotnie z 
możliwością aktualizacji oprogramowania 
przez 12 miesięcy od momentu zakupu 
oprogramowania, oferowana cena musi 
zawierać wszystkie koszty związane z 
zakupem licencji i rocznego maintenance 
(upgrade, pomoc techniczna) 

1 kpl. 

* * * 

termin dostawy (dni): .......................…..* 

RAZEM 
 

(należy zsumować wartości netto 
i brutto poszczególnych pozycji) ……………… * ……………… * 

*  proszę podać dane / uzupełnić  
 

Ciąg dalszy na następnej stronie  



 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.14.2018 

 

12 

 

FORMULARZ OFERTY c.d. 
 
2. Następujące części (zakres) zamówienia zamierzam/y powierzyć niżej wymienionym 

podwykonawcom * : 

a) w przypadku Zadania 1: 

Określenie (opis) części zamówienia zlecanej 
podwykonawcy 

Firma (nazwa) podwykonawcy, 
NIP/REGON  

 

Opis części zamówienia: …………………………………… 

Procentowy udział zlecany podwykonawcy: …………….[%] 

 

 

b) w przypadku Zadania 2: 

Określenie (opis) części zamówienia zlecanej 
podwykonawcy 

Firma (nazwa) podwykonawcy, 
NIP/REGON  

 

Opis części zamówienia: ……………………………………. 

Procentowy udział zlecany podwykonawcy: …………….[%] 

 

 

c) w przypadku Zadania 3: 

Określenie (opis) części zamówienia zlecanej 
podwykonawcy 

Firma (nazwa) podwykonawcy, 
NIP/REGON  

 

Opis części zamówienia: ……………………………………. 

Procentowy udział zlecany podwykonawcy: …………….[%] 

 

 

a) w przypadku Zadania 4: 

Określenie (opis) części zamówienia zlecanej 
podwykonawcy 

Firma (nazwa) podwykonawcy, 
NIP/REGON  

 

Opis części zamówienia: ……………………………………. 

Procentowy udział zlecany podwykonawcy: …………….[%] 

 

 
*  proszę podać dane / uzupełnić  
 
Ciąg dalszy na następnej stronie  



 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.14.2018 

 

13 

 

FORMULARZ OFERTY – c.d. 

b) w przypadku Zadania 5: 

Określenie (opis) części zamówienia zlecanej 
podwykonawcy 

Firma (nazwa) podwykonawcy, 
NIP/REGON  

 

Opis części zamówienia: ……………………………………. 

Procentowy udział zlecany podwykonawcy: …………….[%] 

 

 

c) w przypadku Zadania 6: 

Określenie (opis) części zamówienia zlecanej 
podwykonawcy 

Firma (nazwa) podwykonawcy, 
NIP/REGON  

 

Opis części zamówienia: ……………………………………. 

Procentowy udział zlecany podwykonawcy: …………….[%] 

 

 

d) w przypadku Zadania 7: 

Określenie (opis) części zamówienia zlecanej 
podwykonawcy 

Firma (nazwa) podwykonawcy, 
NIP/REGON  

 

Opis części zamówienia: ……………………………………. 

Procentowy udział zlecany podwykonawcy: …………….[%] 

 

 
3. Zapoznałem się z treścią SIWZ, w tym projektem umowy stanowiącym jej załącznik i akceptuję jej 

treść, w tym warunki płatności. 

4. Oświadczam, że oferowany przedmiot zamówienia na dzień składania ofert spełnia wymagania 

Zamawiającego zawarte w pkt 4 SIWZ, w tym posiada wymagane certyfikaty, deklaracje oraz 

spełnia wskazane tam normy itp.  

5. Wszystkie dane zawarte w mojej ofercie są zgodne z prawdą i aktualne w chwili składania oferty. 

 
*  proszę podać dane / uzupełnić  
 
Ciąg dalszy na następnej stronie  



 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.14.2018 

 

14 

 

FORMULARZ OFERTY – c.d. 
 

6. Dane teleadresowe Wykonawcy do prowadzenia korespondencji: 

 
 

Nazwa (firma) Wykonawcy : *................................................................................................ 

Adres: * .................................................................................................................................. 

tel. *.........................................................., fax. *................................................................... 

e-mail: ……………………………………………………………………………………… 

(w przypadku składania oferty wspólnej proszę wyżej podać dane ustanowionego pełnomocnika) 

 

7. Numer konta bankowego do zwrotu wadium (w przypadki wniesienia wadium w pieniądzu): * 

.................................................................................................................................................. 

 

8. W załączeniu przedkładam nw. załączniki: 

1) ……………………………………... 
2) ……………………………………... 
3) ……………………………………... 
n) ........................................................... 

 
 
 
* proszę podać dane / uzupełnić  
 

 
 
 
 

…............................................................ 
/podpis/y, pieczątki osoby/osób upoważnionych/ 


